
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 4,890.00 4,890.00 4,890.00 259,450.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

00 - Sub-programa 0.00 4,890.00 4,890.00 4,890.00 259,450.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 4,890.00 4,890.00 4,890.00 259,450.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

005 - Tesoreria Municipal 0.00 4,890.00 4,890.00 4,890.00 259,450.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

000 - Sin Obra 0.00 4,890.00 4,890.00 4,890.00 259,450.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 4,890.00 4,890.00 4,890.00 259,450.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 4,890.00 4,890.00 4,890.00 0.00 79,450.00 0.00 0.00

42310 15-013-01 20 1 EQUIPO DE 
TRANSPORTE 
TERRESTRE PARA 
PERSONAS

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11 - PRESTACION DE SERVICIOS 
PUBLICOS MUNICIPALES

0.00 27,250.00 27,250.00 27,250.00 667,240.62 0.00 0.00925,000.00 30,000.00 955,000.00

01 - Agua y Saneamiento 0.00 27,250.00 27,250.00 27,250.00 667,240.62 0.00 0.00925,000.00 30,000.00 955,000.00

003 - Proyecto de Adicion a 
la red del Sistema de 
Agua(Ampliacion)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Adicion a la Red 
del sistema de 
Agua Potable

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto de Mejora en 
la Red de Agua en el 
Municipio 

0.00 27,250.00 27,250.00 27,250.00 103,630.19 0.00 0.00250,000.00 30,000.00 280,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 27,250.00 27,250.00 27,250.00 103,630.19 0.00 0.00250,000.00 30,000.00 280,000.00

001 - Mejora de la 
Red de Agua en 
Bo. El Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 880.19 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 880.19 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 880.19 0.00 0.00

002 - Mejoramiento 
de la Red de Agua 
en Bo. Las Flores, 
Abajo del Centro 
de Salud

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Construccion de 
Cajas para 
Protreccion de 
Valvulas de 
Distribucion de 
Agua 

0.00 27,250.00 27,250.00 27,250.00 2,750.00 0.00 0.000.00 30,000.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 27,250.00 27,250.00 27,250.00 2,750.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 27,250.00 27,250.00 27,250.00 0.00 2,750.00 0.00 0.00

005 - Proyecto de 
Construccion de Cerco 
Perimetral del Tanque, 
Aldea Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

001 - Construccion de 
Cerco Perimetral 
del Tanque, Aldea 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

006 - Proyecto de 
Construccion de Bodega 
de Servicio Publicos

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construccion de 
Bodega de 
Servicio Publicos

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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007 - Proyecto de 
Contraparte a 
Construccion de Tanque 
de 100 mil Galones , 
Aldea Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 188,610.43 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 188,610.43 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Contraparte de 
Construccion de 
Tanque de 100 
mil Galones , 
Aldea Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 188,610.43 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,610.43 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188,610.43 0.00 0.00

12 - VIDA MEJOR 0.00 84,137.85 84,137.85 84,137.85 219,777.68 0.00 0.00130,000.00 1,396,478.97 1,526,478.97

01 - Educacion 0.00 23,737.90 23,737.90 23,737.90 55,232.40 0.00 0.000.00 1,020,563.30 1,020,563.30

001 - Proyecto de 
Construccion de Oficinas 
Administrativas del 
Instituto Oscar Armando 
Avila Banegas III Etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 5,186.30 5,186.30

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 5,186.30 5,186.30

001 - Construccion De 
Oficinas 
Administrativas 
Del Instituto 
Oscar Armando 
Avila Banegas III 
Etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 5,186.30 5,186.30

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 5,186.30 5,186.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 19-001-50 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 5,186.30 5,186.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Mejoramiento de Aula en 
Esc. Miguel A. Cubero
(Acondicionamiento)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,460.00 0.00 0.000.00 22,000.00 22,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,460.00 0.00 0.000.00 22,000.00 22,000.00
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001 -  Mejoramiento 
De Aula En Esc. 
Miguel A. Cubero
(Acondicionamien
to)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,460.00 0.00 0.000.00 22,000.00 22,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 22,000.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,460.00 0.00 0.00

47110 19-013-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 22,000.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,460.00 0.00 0.00

003 - Proyecto de Adicion de 
Aula en Centro Basico 
Bertila Jensen, Col. 
Alemania II

0.00 5,600.90 5,600.90 5,600.90 5,148.51 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 5,600.90 5,600.90 5,600.90 5,148.51 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

001 - Adicion De Aula 
En Centro Basico 
Bertila Jensen, 
Col. Alemania II

0.00 5,600.90 5,600.90 5,600.90 5,148.51 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 5,600.90 5,600.90 5,600.90 5,148.51 0.00 0.00

47110 19-013-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 5,600.90 5,600.90 5,600.90 0.00 5,148.51 0.00 0.00

004 - Proyecto de 
Mejoramiento de 
Laboratorio de 
Informatica del Inst. 
Oscar Armando Avila 
Banegas
(Acondicionamiento y 
Equipamiento)

0.00 0.00 0.00 0.00 861.60 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

001 - Equipamiento de 
Laboratorio de 
Informatica del Inst. 
Oscar Armando Avila 
Banegas

0.00 0.00 0.00 0.00 861.60 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 861.60 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 861.60 0.00 0.00

42120 19-013-01 20 7 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 861.60 0.00 0.00
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005 - Proyecto de 
Construccion de 
Auditorio en el kinder 
Vilma Malta, Aldea 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 24,924.55 0.00 0.000.00 435,000.00 435,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 24,924.55 0.00 0.000.00 435,000.00 435,000.00

001 - Construccion De 
Auditorio En El 
Kinder Vilma 
Malta, Aldea 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 24,924.55 0.00 0.000.00 435,000.00 435,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 435,000.00 435,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,924.55 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 435,000.00 435,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,924.55 0.00 0.00

006 - Proyecto de 
Mejoramiento de 
Modulos Sanitarios en  
Instituto Alfonzo 
Hernandez Cordoba, 
Aldea Santiago 

0.00 0.00 0.00 0.00 781.45 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 781.45 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

001 - Mejoramiento 
De Modulos 
Sanitarios En 
Instituto Alfonzo 
Hernandez 
Cordoba, Aldea 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 781.45 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 781.45 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 781.45 0.00 0.00

007 - Proyecto de 
Construccion de Aceras y 
Reparacion de 
Iluminacion de Pasillos 
en Esc. Jose Cecilio del 
Valle, Aldea Santiago 

0.00 0.00 0.00 0.00 16,542.75 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 16,542.75 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00
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001 - Construccion De 
Aceras Y 
Reparacion De 
Iluminacion De 
Pasillos En Esc. 
Jose Cecilio Del 
Valle, Aldea 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 16,542.75 0.00 0.000.00 50,000.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,542.75 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,542.75 0.00 0.00

008 - Proyecto de 
Mejoramiento de 
Sistema Electrico  e 
Iluminacion de los 
Centros Educativos C.E.B 
Bertila Jensen, Esc. 
Miguel a. Cubero y C.E.B 
Pablo Zelaya Sierra

0.00 0.00 0.00 0.00 5,273.54 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 5,273.54 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

001 - Mejoramiento 
de Sistema 
Electrico  e 
Iluminacion de 
los Centros 
Educativos C.E.B 
Bertila Jensen, 
Esc. Miguel a. 
Cubero y C.E.B 
Pablo Zelaya 
Sierra

0.00 0.00 0.00 0.00 5,273.54 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,273.54 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,273.54 0.00 0.00

009 - Proyecto de 
Construccion  de Division 
en Aula de Centro Basico 
Pablo Zelaya Sierra, Bo. 
Suyapa 

0.00 18,137.00 18,137.00 18,137.00 240.00 0.00 0.000.00 18,377.00 18,377.00

000 - Sin Actividad 0.00 18,137.00 18,137.00 18,137.00 240.00 0.00 0.000.00 18,377.00 18,377.00
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001 - Construccion de 
Division en Aula 
de Centro Basico 
Pablo Zelaya 
Sierra, Bo. Suyapa

0.00 18,137.00 18,137.00 18,137.00 240.00 0.00 0.000.00 18,377.00 18,377.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 18,377.00 18,377.00 0.00 18,137.00 18,137.00 18,137.00 240.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 18,377.00 18,377.00 0.00 18,137.00 18,137.00 18,137.00 0.00 240.00 0.00 0.00

02 -  Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 710.74 0.00 0.000.00 150,915.67 150,915.67

004 - Proyecto de Adicion de 
Modulos Sanitarios en 
Centro de Salud, 
Pimienta

0.00 0.00 0.00 0.00 592.00 0.00 0.000.00 10,027.43 10,027.43

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 592.00 0.00 0.000.00 10,027.43 10,027.43

001 -  Adicion De 
Modulos 
Sanitarios En 
Centro De Salud, 
Pimienta

0.00 0.00 0.00 0.00 592.00 0.00 0.000.00 10,027.43 10,027.43

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 10,027.43 10,027.43 0.00 0.00 0.00 0.00 592.00 0.00 0.00

47110 19-001-50 20 6 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 10,027.43 10,027.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 592.00 0.00 0.00

005 - Proyecto de 
Construccion de Centro 
de Atencion Primaria en 
Salud, Bo. Suyapa

0.00 0.00 0.00 0.00 118.74 0.00 0.000.00 140,888.24 140,888.24

000 - Sin Acividad 0.00 0.00 0.00 0.00 118.74 0.00 0.000.00 140,888.24 140,888.24

001 - Construccion De 
Centro De 
Atencion Primaria 
En Salud, Bo. 
Suyapa

0.00 0.00 0.00 0.00 118.74 0.00 0.000.00 140,888.24 140,888.24

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 140,888.24 140,888.24 0.00 0.00 0.00 0.00 118.74 0.00 0.00

47110 19-001-50 20 6 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 38,050.74 38,050.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118.74 0.00 0.00

47110 19-013-01 20 6 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 102,837.50 102,837.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - Vivienda 0.00 60,399.95 60,399.95 60,399.95 30,779.24 0.00 0.000.00 144,000.00 144,000.00
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002 - Proyecto de 
Construccion de 
Viviendas Sociales

0.00 0.00 0.00 0.00 7,179.19 0.00 0.000.00 60,000.00 60,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 7,179.19 0.00 0.000.00 60,000.00 60,000.00

001 - Construccion De 
Viviendas Sociales

0.00 0.00 0.00 0.00 7,179.19 0.00 0.000.00 60,000.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,179.19 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,179.19 0.00 0.00

003 - Constraparte a 
Proyecto de 
Construccion de Pisos 
Saludables en el 
Municipio

0.00 60,399.95 60,399.95 60,399.95 23,600.05 0.00 0.000.00 84,000.00 84,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 60,399.95 60,399.95 60,399.95 23,600.05 0.00 0.000.00 84,000.00 84,000.00

001 - Proyecto De 
Construccion De 
Pisos Saludables 
En El Municipio

0.00 60,399.95 60,399.95 60,399.95 23,600.05 0.00 0.000.00 84,000.00 84,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 84,000.00 84,000.00 0.00 60,399.95 60,399.95 60,399.95 23,600.05 0.00 0.00

47110 19-013-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 84,000.00 84,000.00 0.00 60,399.95 60,399.95 60,399.95 0.00 23,600.05 0.00 0.00

06 - Red Vial 0.00 0.00 0.00 0.00 133,036.10 0.00 0.00130,000.00 16,000.00 146,000.00

003 - Proyecto de 
Construccion de Baranda 
en el Paso de Caja 
Puente en Bo. EL Centro, 
Aldea Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - Construccion de 
Baranda en el 
Paso de Caja 
Puente en Bo. EL 
Centro, Aldea 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
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004 - Proyecto de 
Construccion de Casetas 
de Espera de Buses

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construccion de 
Casetas de Espera 
de Buses

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - Proyecto de 
Mejoramiento de 
Embaulado en la Col. 
Esquipulas

0.00 0.00 0.00 0.00 3,036.10 0.00 0.000.00 16,000.00 16,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 3,036.10 0.00 0.000.00 16,000.00 16,000.00

001 - Mejoramiento 
de Embaulado en 
la Col. Esquipulas

0.00 0.00 0.00 0.00 3,036.10 0.00 0.000.00 16,000.00 16,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,036.10 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,036.10 0.00 0.00

07 - Electrificacion 0.00 0.00 0.00 0.00 19.20 0.00 0.000.00 65,000.00 65,000.00

001 - Proyecto de 
Mejoramiento del 
Sistema Electrico del 
Palacio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 19.20 0.00 0.000.00 65,000.00 65,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 19.20 0.00 0.000.00 65,000.00 65,000.00

001 - Mejoramiento 
Del Sistema 
Electrico Del 
Palacio Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 19.20 0.00 0.000.00 65,000.00 65,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 65,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.20 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 65,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.20 0.00 0.00

13 - TODOS POR LA PAZ 0.00 113,669.05 113,669.05 113,669.05 568,494.13 0.00 0.001,225,514.80 235,986.23 1,461,501.03

02 - Participacion Ciudadana 0.00 113,669.05 113,669.05 113,669.05 31,552.03 0.00 0.000.00 300,986.23 300,986.23
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001 - Proyecto de 
Construccion de Parque 
de Recreacion en la Col. 
La Promesa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construccion De 
Parque De 
Recreacion En La 
Col. La Promesa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Proyecto De 
Construccion De Parque 
De Recreacion En La Col. 
El Jordan

0.00 113,669.05 113,669.05 113,669.05 31,552.03 0.00 0.000.00 300,986.23 300,986.23

000 - Sin Actividad 0.00 113,669.05 113,669.05 113,669.05 31,552.03 0.00 0.000.00 300,986.23 300,986.23

001 - Construccion De 
Parque De 
Recreacion En La 
Col. El Jordan

0.00 113,669.05 113,669.05 113,669.05 31,552.03 0.00 0.000.00 300,986.23 300,986.23

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 300,986.23 300,986.23 0.00 113,669.05 113,669.05 113,669.05 31,552.03 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 300,986.23 300,986.23 0.00 113,669.05 113,669.05 113,669.05 0.00 31,552.03 0.00 0.00

04 - Deporte 0.00 0.00 0.00 0.00 528,166.53 0.00 0.00722,800.00 35,000.00 757,800.00

002 - Proyecto de 
Construccion de 
Camerinos en el Estadio 
Rosendo Dubon, Aldea 
Santiago 

0.00 0.00 0.00 0.00 307,800.00 0.00 0.00307,800.00 0.00 307,800.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 307,800.00 0.00 0.00307,800.00 0.00 307,800.00

001 - Construccion de 
Camerinos en el 
Estadio Rosendo 
Dubon, Aldea 
Santiago 

0.00 0.00 0.00 0.00 307,800.00 0.00 0.00307,800.00 0.00 307,800.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

307,800.00 0.00 307,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 307,800.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

307,800.00 0.00 307,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 307,800.00 0.00 0.00

003 - Proyecto de 
Construccion de Canchita 
de Futbol en Aldea La 
Venta

0.00 0.00 0.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00165,000.00 0.00 165,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00165,000.00 0.00 165,000.00

001 - Construccion de 
Canchita de 
Futbol en Aldea 
La Venta

0.00 0.00 0.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00165,000.00 0.00 165,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

165,000.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

165,000.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto de 
Mejoramiento de la 
Cancha de Futbol en la 
Col. Alemania # 2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

001 -  Mejoramiento 
de la Cancha de 
Futbol en la Col. 
Alemania # 2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Proyecto de 
Mejoramiento de la 
Cancha de Futbol de la 
Col. Esquipulas

0.00 0.00 0.00 0.00 50,246.63 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 50,246.63 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

001 - Mejoramiento 
De La Cancha De 
Futbol De La Col. 
Esquipulas

0.00 0.00 0.00 0.00 50,246.63 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,246.63 0.00 0.00

47110 19-013-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,246.63 0.00 0.00
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007 - Proyecto de 
Construccion de Cerco 
Perimetral en Cancha de 
Futbol de la Col. Buena 
Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 5,119.90 0.00 0.000.00 135,000.00 135,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 5,119.90 0.00 0.000.00 135,000.00 135,000.00

001 - Construccion De 
Cerco Perimetral 
En Cancha De 
Futbol De La Col. 
Buena Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 5,119.90 0.00 0.000.00 135,000.00 135,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 135,000.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,119.90 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

0.00 135,000.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,119.90 0.00 0.00

06 - Alumbrado Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 8,775.57 0.00 0.00502,714.80 100,000.00 402,714.80

002 - Proyecto de Adicion 
del Sistema  Electrico en 
Bo. Suyapa (Ampliacion)

0.00 0.00 0.00 0.00 4,743.25 0.00 0.00154,502.00 0.00 154,502.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 4,743.25 0.00 0.00154,502.00 0.00 154,502.00

001 - Adicion del 
Sistema  Electrico 
en Bo. Suyapa 
(Ampliacion)

0.00 0.00 0.00 0.00 4,743.25 0.00 0.00154,502.00 0.00 154,502.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

154,502.00 0.00 154,502.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,743.25 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

154,502.00 0.00 154,502.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,743.25 0.00 0.00

003 - Proyecto de Adicion 
del Sistema Electrico en 
Bo. El Playon  Calle hacia 
a la Cancha de Futbol 
(Ampliacion) 

0.00 0.00 0.00 0.00 4,032.32 0.00 0.00248,212.80 0.00 248,212.80

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 4,032.32 0.00 0.00248,212.80 0.00 248,212.80

001 - Adicion del 
Sistema Electrico 
en Bo. El Playon  
Calle hacia a la 
Cancha de Futbol 
(Ampliacion)

0.00 0.00 0.00 0.00 4,032.32 0.00 0.00248,212.80 0.00 248,212.80

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

248,212.80 0.00 248,212.80 0.00 0.00 0.00 0.00 4,032.32 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

248,212.80 0.00 248,212.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,032.32 0.00 0.00

004 - Proyecto de Adicion 
del Sistema Electrico en 
el Retorno a la Carretera 
CA-5, Col. La Promesa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

001 - Adicion del 
Sistema Electrico 
en el Retorno a la 
Carretera CA-5, 
Col. La Promesa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 - PRO-HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 625,000.00 0.00 0.00875,000.00 250,000.00 625,000.00

00 - Sub-programa 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Proyecto de 
Contraparte  Para Centro 
Asociado Municipal 
(Convenio con el 
Instituto de la 
Propiedad)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Contraparte  Para 
Centro Asociado 
Municipal (Convenio 
con el Instituto de la 
Propiedad)

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 5 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

01 - Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

001 - Proyecto de 
Construccion de Modulos 
Sanitarios en el sitio 
Arqueologico Cerro El 
Palenque, Aldea 
Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00
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001 - Construccion De 
Modulos 
Sanitarios En El 
Sitio Arqueologico 
Cerro El Palenque, 
Aldea Santiago

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

03 - Apoyo al Desarrollo de la 
Pequeña Empresa

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00600,000.00 250,000.00 350,000.00

001 - Proyecto de 
Construcción  Mercados 
de Productos Agrícolas 
en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00600,000.00 250,000.00 350,000.00

000 - Sin Acividad 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00600,000.00 250,000.00 350,000.00

001 -  Construcción  
Mercados de 
Productos 
Agrícolas en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00600,000.00 250,000.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 250,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

600,000.00 250,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,279,127.53 0.00 0.002,638,548.06 147,028.23 2,491,519.83

00 - Sub-programa 0.00 0.00 0.00 0.00 1,760,982.93 0.00 0.002,082,033.04 281,150.00 1,800,883.04

001 - Proyecto de 
Construccion de Gradas 
Peatonales en Bo. El 
Terreplen, Pimienta

0.00 0.00 0.00 0.00 139,285.35 0.00 0.00139,285.35 0.00 139,285.35

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 139,285.35 0.00 0.00139,285.35 0.00 139,285.35

001 - Construccion de 
Gradas 
Peatonales en Bo. 
El Terreplen, 
Pimienta

0.00 0.00 0.00 0.00 139,285.35 0.00 0.00139,285.35 0.00 139,285.35

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

139,285.35 0.00 139,285.35 0.00 0.00 0.00 0.00 139,285.35 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

139,285.35 0.00 139,285.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,285.35 0.00 0.00
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002 - Proyecto de Adicion de 
Oficinas del Palacio 
Municipal I Etapa, Bo. El 
Centro, Pimienta.

0.00 0.00 0.00 0.00 801,597.69 0.00 0.00801,597.69 0.00 801,597.69

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 801,597.69 0.00 0.00801,597.69 0.00 801,597.69

001 - Adicion de 
Oficinas del 
Palacio Municipal 
I Etapa, Bo. El 
Centro, Pimienta.

0.00 0.00 0.00 0.00 801,597.69 0.00 0.00801,597.69 0.00 801,597.69

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

801,597.69 0.00 801,597.69 0.00 0.00 0.00 0.00 801,597.69 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

428,755.99 0.00 428,755.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 428,755.99 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

372,841.70 0.00 372,841.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 372,841.70 0.00 0.00

004 - Proyecto de 
Construccion de Pisos de 
las Aulas en la Esc. Jose 
Cecilio del Valle
(Reconstruccion)

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00251,150.00 81,150.00 170,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00251,150.00 81,150.00 170,000.00

001 - Construccion de 
Pisos de las Aulas 
en la Esc. Jose 
Cecilio del Valle
(Reconstruccion)

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00251,150.00 81,150.00 170,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

251,150.00 81,150.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

251,150.00 81,150.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

005 - Proyecto de 
Construccion de  
Empedrado y Cunetas en 
la Continuacion del 
Pavimento en la Col. 
Lomas Buena Vista 

0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00
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001 - Construccion de  
Empedrado y 
Cunetas en la 
Continuacion del 
Pavimento en la 
Col. Lomas Buena 
Vista 

0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00

006 - Proyecto de Adicion de 
Modulos Sanitarios en el 
Centro de Salud, Bo. El 
Centro 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

001 -  Adicion de 
Modulos 
Sanitarios en el 
Centro de Salud, 
Bo. El Centro 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Proyecto de 
Construccion de 
Escenario Movil para 
Celebracion de Eventos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

001 - Construccion de 
Escenario Movil 
para Celebracion 
de Eventos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PRIVADO

180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Proyecto de 
Mejoramiento de Kiosco 
Municipal ubicado en el 
Parque Central

0.00 0.00 0.00 0.00 99.89 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 99.89 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00
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001 - Mejoramiento 
De Kiosco 
Municipal Ubicado 
En El Parque 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 99.89 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99.89 0.00 0.00

47210 19-013-01 20 5 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99.89 0.00 0.00

02 - Construccion de Canales de 
Drenajes Pluviales

0.00 0.00 0.00 0.00 518,144.60 0.00 0.00556,515.02 134,121.77 690,636.79

001 - Proyecto de 
Construccion  de Cuneta 
Abierta Col. Cruz Roja 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00256,515.02 56,515.02 200,000.00

000 - Sin Acividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00256,515.02 56,515.02 200,000.00

001 -  Construccion  
de Cuneta Abierta 
Col. Cruz Roja 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00256,515.02 56,515.02 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

256,515.02 56,515.02 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

256,515.02 56,515.02 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Construccion de Cuneta 
Abierta en forma V en 
Bo. Los Almendros I 
Etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 -  Construccion 
De Cuneta Abierta 
En Forma V En Bo. 
Los Almendros I 
Etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto de 
Construccion de 
Empedrado de Calle en 
Bo. El Centro 

0.00 0.00 0.00 0.00 17,321.04 0.00 0.000.00 17,321.04 17,321.04

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 17,321.04 0.00 0.000.00 17,321.04 17,321.04
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001 - Construccion De 
Empedrado De 
Calle En Bo. El 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 17,321.04 0.00 0.000.00 17,321.04 17,321.04

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 17,321.04 17,321.04 0.00 0.00 0.00 0.00 17,321.04 0.00 0.00

47210 19-001-50 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 17,321.04 17,321.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,321.04 0.00 0.00

005 - Proyecto de 
Construccion de Cuneta 
Abierta 1ra Calle Col. 
Esquipulas I Etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 4,544.96 4,544.96

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 4,544.96 4,544.96

001 - Construccion De 
Cuneta Abierta 
1ra Calle Col. 
Esquipulas I 
Etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 4,544.96 4,544.96

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 4,544.96 4,544.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 19-001-50 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 4,544.96 4,544.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Proyecto de 
Construccion de Cuneta 
Abierta Bo. Abajo, frente 
a Ruth Carranza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 4,855.20 4,855.20

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 4,855.20 4,855.20

001 - Construccion De 
Cuneta Abierta 
Bo. Abajo, Frente 
A Ruth Carranza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 4,855.20 4,855.20

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 4,855.20 4,855.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 19-001-50 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 4,855.20 4,855.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Proyecto de 
Construccion de Cuneta 
Abierta y Embaulado Ref. 
Eduardo Corea, Bo. El 
Bosque #2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 8,915.59 8,915.59

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 8,915.59 8,915.59
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001 - Construccion de 
Cuneta Abierta y 
Embaulado Ref. 
Eduardo Corea, 
Bo. El Bosque #2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 8,915.59 8,915.59

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 8,915.59 8,915.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 19-001-50 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 8,915.59 8,915.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Proyecto de 
Construccion de Cuneta 
abierta en 
Pavimentacion de la Col. 
Buena Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 823.56 0.00 0.000.00 155,000.00 155,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 823.56 0.00 0.000.00 155,000.00 155,000.00

001 - Construccion De 
Cuneta Abierta En 
Pavimentacion De 
La Col. Buena 
Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 823.56 0.00 0.000.00 155,000.00 155,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 155,000.00 155,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 823.56 0.00 0.00

47210 19-013-01 20 3 CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE BIENES 
EN DOMINIO 
PÚBLICO

0.00 155,000.00 155,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 823.56 0.00 0.00

6,074,062.86 1,265,436.97 7,339,499.83 0.00 229,946.90 229,946.90 229,946.90 0.00 4,619,089.96 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2017
Fecha Final: 30/6/2017
Ejercicio: 2017
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:20
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PIMIENTA, CORTÉS

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2017

20

1/6/2017 al 30/6/2017Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar
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